平成 30 年 12 月 20 日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務常任委員会

委員長 川本正一郎

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委員会の

意  見
措置

30 年陳情

第６号
30.9.4

地方自治法第 99 条に係る

意見書の提出について（陳

情）

不採択

願意に添う

ことはでき

ない。

30 年陳情

第７号
30.12.7

安倍内閣の退陣を求める

世界平和 7 人委員会のア

ピール」を支持する意見書

提出に関する陳情

不採択

願意に添う

ことはでき

ない。

平成 30 年 12 月 20 日

琴浦町議会議長 小椋 正和  様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委員会の

意  見
措置

30 年陳情

第５号
30.9.4

琴浦町カウベルホールの

運営存続と早期改修につ

いて
継続審査

継続して

審査すべ

きもので

ある。

30 年陳情

第 10 号
30.12.7

待機児童解消、保育士等の処

遇改善、保育の無償化のため

の必要な措置を求める意見書

の提出を求める陳情書

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機関へ

意見書を送

付すべきも

の